حال که مانیفست کمونیست در ایران قانونا ترجمه و منتشر شده است، جمع ها و محافل و تشکلات کارگری می توانند آنرا به هر شکل و به هر اندازه که صلاح می دانند برای برنامه آموزشی خود مد نظر قرار دهند.

امیر پیام - ۶ فوریه ۲۰۰۹ - ۱۸ بهمن ۱۳۸۷

\* از «جوابیه آقای رضا رخشان به محسن حکیمی»

\*\* از این به بعد همه مطالب بولد شده داخل گیومه از مانیفست کمونیست است. همچنین همه خط تاکیدها از من است.